
Smlouva o reklamě
dle 5 1746 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(sponzorská smlouva)

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

KIS Mariánské Lázně s.r.o.,
se sídlem Hlavní 47, 353 01 Mariánské Lázně, IČO 25208438, DIČ C225208438
jako sponzorovaný na straně jedné
&

EURO NOVA & PARTNER'S s.r.o.
Nádražní 14, 301 00 Plzeň, IČO 263 53 610
jako sponzor na straně druhé

1. Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je propagace obchodního jména sponzora při příležitosti konání kulturně-
společenské akce Města Mariánské Lázně „Zahájení lázeňské sezony 2023“, jež se bude konat
ve dnech 12.5. — 14.5. 2023 v Mariánských Lázních.

2 .  Povinnosti smluvních stran

1. Sponzorovaný se touto smlouvou zavazuje zveřejnit obchodní jméno sponzora či logo jeho
firmy, jako jednoho ze sponzorů shora jmenované kulturně-společenské akce, na Všech
tiskových materiálech sponzorovaného, propagujících shora jmenovanou kulturně-
společenskou akci. Sponzorovaný dále zajistí propagaci sponzora umístěním jeho loga na
společném banneru sponzorů & umístěním loga na webové stránce Města propagující tuto akci.
Logo sponzora bude zviditelněno na samostatném banneru (1 X 1 metr), který bude umístěn na
kolonádě. Sponzorovaný poskytne sponzorovi prostor k jeho vlastní prezentaci na kolonádě.
Podmínky této prezentace dojedná za sponzorovaného: Alena Havrdová, tel. xxx, xxx

Sponzor dodá sponzorovanému do 10 dnů od podpisu této smlouvy logo v kvalitním rozlišení,
elektronickou cestou na adresu: xxx. Pokud tak neučinil již V minulosti, nebo pokud má logo
nové.

2.  Sponzor se zavazuje jako protihodnotu za takto poskytnutou službu zaplatit na podporu shora
jmenované kulturně - společenské akce na účet sponzorovaného částku ve výši 65.000;  Kč  +
DPH (slovy šedesátpěttisíckorunčeských + DPH).

Cástka bude uhrazena na účet sponzorovaného xxxx, pod VS  = xxx, vedený xxx, pobočka xxx
ve lhůtě uvedené na faktuře. Tento účet j e  transparentní.
Fakturu může sponzorovaný zaslat sponzorovi emailem na adresu: xxx

Sponzorovaný j e  povinen bezprostředně po obdržení smluvené částky na svůj účet poskytnout
sponzorovi doklad o zaplacení.

Sponzorovaný není oprávněn poskytnout logo sponzora & ani žádné jiné informace () sponzorovi
třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu sponzora.
Sponzorovaný je oprávněn využít finanční částku dle čl. 2/2 této smlouvy pouze na financování
shora jmenované kulturně-společenské akce. Sponzor má právo požadovat po sponzorovaném



písemné doložení, jak s finanční částkou bylo naloženo.

3. Ostatní ustanovení

1.Tato smlouva o propagaci obchodního jména nebrání sponzorovanému v tom,  aby obdobné
smlouvy o propagaci obchodního jména (sponzorskou smlouvu) uzavřel také s jinými sponzory.

2. Každá změna či doplnění této smlouvy jsou možné jen formou písemného dodatku k ní.
Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom z
nich.

3. Tato smlouva je jednorázová, sjednaná pouze pro příležitost konání akce: Zahájení lázeňské
sezony 2023, tedy na dobu určitou.

4.  Strany mají právo od smlouvy odstoupit, pokud některá z nich hrubě poruší ustanovení této
smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být písemně a řádně doručené druhé smluvní straně.
V případě odstoupení jedné ze stran, má druhá strana povinnost odevzdat jí  veškerá již Splněná
plnění.

5 .  Sponzorovaný patří mezi subjekty dle © 2 odst. 1 ZRS. Z tohoto důvodu se smluvní strany
dohodly, že smlouva bude uveřejněna řádně, včas a v plném znění v registru smluv. Tímto
úkolem bude pověřen Sponzorovaný. Smlouvu zaregistruje V termínu do 30  dnů ode dne
podpisu smlouvy oběma stranami. Sponzor potvrzuje, že smlouva neobsahuje obchodní
taj emstvi.

6. Tato smlouva byla sepsána na základě svobodné vůle smluvních stran.

V Mariánských Lázních dne 1. 3. 2023

sponzorovaný sponzor
KIS Mariánské Lázně s.r.o. EURO NOVA & PARTNER'S s.r.o.


